
ZARZĄDZENIE NR 95/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji przedstawiającej wykaz osób
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej,

którym w zakresie podatków lub opiat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub roziożono spłaty na
raty w roku 2019 oraz wykazu osób prawnych, fizycznych i jednostek organizacyjnych

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2019 roku

Na podstawie art. 37 ust. I pkt 2f i 2g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zarządza
co następuje:

1. Przedkłada się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykaz osób prawnych
i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie
podatków lub opłat udzielono ulg, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w roku 2019 oraz wykaz osób
prawnych, fizycznych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym
udzielono pomocy publicznej w 2019 roku wg. Zał. Nr 1, Zał.: Nr 2a, 2b, 2c, 2d. Zał. Nr 3 oraz Zał.
Nr 4 i Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

URMISTRZ

?TI!Zcz,k

Id: D859868D-O I E7-42FF-9 I 4E-95FD228F26 I A. Uchwalony Strona I



Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opiat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń

lub rozłożono spłatę na raty - za rok 2019

IMIĘ I NAZWISKO I KWOTA IPODSTAWA PRAWNA
I. PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI - ROZŁOŻENIA NA RATY
Rewers-Drukarnia Sp. z o.o. 89 385,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 5 1 pkt 2 o.p.
IV. PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH - ROZŁOŻENIE NA RATY
Paweł Kantorowski I 12 987,99 zł ważny interes podatnika - art. 67a S I pkt 2 o.p.
V. OPŁATA ZA ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH - ROZŁOŻENIE NA RATY
Wanda Koszczak 275,30 zł ważny interes podatnika - art. 67a S 1 pkt 2 o.p.
Karma Duchna 954,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 5 1 pkt 2 o.p.
Grażyna Osiadacz 4 673,50 zi ważny interes podatnika - art. 67a S 1 pkt 2 o.p.
Eliza Gosławska 630,1 I zł ważny interes podatnika - art. 67a S 1 pkt 2 o.p.
Beata Bartczak-Dominik I 61 1,80 zł ważny interes podatnika - art. 67a S 1 pkt 2 o.p.
Stefan Kłoszewski 2 274,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a S 1 pkt 2 o.p.
Zofia Dąbrowska I 087,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a S 1 pkt 2 o.p.
Katarzyna Żuk 7 016,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a S 1 pkt 2 o.p.
Martyna Lewandowska 3 700,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a S 1 pkt 2 o.p.
Beata Wrotek-Rutkowska 3 478,32 zł ważny interes podatnika - art. 67a S 1 pkt 2 o.p.
Szczepan Kulczyk 1 997,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a 5 1 pkt 2 o.p.
VI. OPŁATA ZA ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH - UMORZENIE
Wanda Koszczak 275,3 I zł ważny interes podatnika - art. 67a S 1 pkt 3 o.p.
Martyna Lewandowska 350,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a S 1 pkt 3 o.p.
Krystyna Teodorczuk 3 634,50 zł ważny interes podatnika - art. 67a S 1 pkt 3 o.p.
Maria Pawlik 1 227,00 zł ważny interes podatnika - art. 67a S 1 pkt 3 o.p.

URMISTRZ

!T!X GMX



Z
ał

ąc
zn

ik
2a

N
al

eż
no

śc
i

z
ty

tu
łu

:

W
Y

K
A

Z
O

S
Ó

B
PR

A
W

N
Y

C
H

I
FI

Z
Y

C
Z

N
Y

C
H

,
K

T
Ó

R
Y

M
U

D
Z

IE
L

O
N

O
U

L
G

I-
U

M
O

R
Z

E
N

IA
W

20
19

R
O

K
U

•
op

ła
ty

z
ty

tu
łu

dz
ie

rż
aw

y
gr

un
tu

,

•
za

le
gł

e
ko

sz
ty

up
om

ni
en

ia
w

zw
ią

zk
u

z
za

le
g
ło

śc
ią

z
ty

tu
łu

op
ła

ty
za

g
o
sp

o
d
ar

o
w

an
ie

od
pa

da
m

i

Im
ię

na
zw

is
ko

lu
b

na
zw

a
D

at
a

ro
zp

at
rz

en
ia

N
al

eż
no

ść
O

ds
et

ki
in

al
eż

no
śc

i
Lp

.
.

.
.

.
.

.
R

az
em

C
ze

go
do

ty
cz

y
fi

rm
y,

in
st

yt
uc

ji
pr

ze
z

K
om

is
ję

gł
ow

na
ub

oc
zn

e

I
U

rs
zu

la
K

oz
ic

ka
15

.0
3.

20
19

r.
8

77
3,

01
zł

20
3,

69
zł

8
97

6,
70

zł
op

ła
ty

z
ty

tu
łu

dz
ie

rż
aw

y
gr

un
tu

za
le

gł
e

ko
sz

ty
up

om
ni

en
ia

w
zw

ią
zk

u
z

za
le

gł
oś

ci
ą

z
2

M
ar

ia
P

aw
li

k
12

.1
1.

20
19

r.
0,

00
zł

58
,0

0
zł

58
,0

0
zł

ty
tu

łu
op

ła
ty

za
g
o
sp

o
d
ar

o
w

an
ie

od
pa

da
m

i

S
um

a
8

77
3,

01
zł

26
1,

69
zł

9
03

4,
70

zł

S
po

rz
ąd

zi
ła

:
A

le
ks

an
dr

a
ch

o
jc

za
k

LL
::

?
tz

01
ą
.

)U
R

M
IS

T
R

Z

(W
7
1
C

Z
U

k



Z
ał

ąc
zn

ik
2b

W
Y

K
A

Z
O

S
Ó

B
P

R
A

W
N

Y
C

H
I

F
IZ

Y
C

Z
N

Y
C

H
,

K
T

Ó
R

Y
M

U
D

Z
IE

L
O

N
O

U
L

G
I-

R
O

Z
Ł

O
Ż

E
N

IA
N

A
R

A
T

Y
W

2
0
1
9

R
O

K
U

N
a
le

ż
n
o
śc

i
z

ty
tu

łu
:

•
op

ła
ty

z
ty

tu
łu

u
ży

tk
o
w

an
ia

w
ie

c
z
y

st
e
g

o
g

ru
n

tu
,

•
o
p
ła

ty
z

ty
tu

łu
p
rz

e
k
sz

ta
łc

e
n

ia
p
ra

w
a

u
ży

tk
o
w

an
ia

w
ie

c
z
y
st

e
g
o

w
p

ra
w

o
w

ła
sn

o
śc

i

D
at

a
O

d
se

tk
i

i
N

a
le

ż
n
o
ść

Im
ię

i
n
a
z
w

is
k
o

lu
b

n
a
z
w

a
fi

rm
y
,

ro
z
p

a
tr

z
e
n

ia
n
a
le

ż
n
o
śc

i
R

a
z
e
m

C
z
e
g
o

d
o
ty

cz
y

L
ic

zb
a

ra
t

g
łó

w
n

a
_

in
st

y
tu

cj
i

p
rz

e
z

K
o

m
is

ję
u

b
o

c
z
n

e

o
p
ła

ty
z

ty
tu

łu
u

ży
tk

o
w

an
ia

I
R

af
ał

Ja
n

u
s

1
3
.0

2
.2

0
1
9

r.
3
2
9
,5

2
zł

3
0

,5
9

zł
3
6
0
,1

1
zł

w
ie

c
z
y
st

e
g
o

g
ru

n
tu

7
m

ie
si

ę
c
z
n
y
c
h

ra
t

o
p
ła

ty
z

ty
tu

łu
u

ży
tk

o
w

an
ia

2
Ir

en
a

L
e
w

a
n
d
o
w

sk
a

2
0

.0
5

.2
0

1
9

r.
4

1
3
1
,8

2
zł

0
,0

0
zł

4
13

1
8
2

zł
w

ie
c
z
y
st

e
g
o

g
ru

n
tu

4
ra

ty
(p

ła
tn

e
co

d
w

a
m

ie
si

ą
c
e
)

P
P

H
U

R
O

B
E

X
S

.C
.

R
o
b
e
rt

o
p

ła
ty

z
ty

tu
łu

u
ży

tk
o

w
an

ia
9

m
ie

si
ę
c
z
n
y
c
h

ra
t:

I
ra

ta
9

0
7

,4
7

zł
,

3
L

ew
an

d
o
w

sk
i,

M
o

n
ik

a
O

tł
o
w

sk
a

2
0

.0
5

.2
0

1
9

r.
7

9
0
7
,4

7
zł

0
,0

0
zł

7
9
0
7
,4

7
zł

w
ie

c
z
y
st

e
g
o

g
ru

n
tu

o
si

e
m

ra
t

p
o

8
7
5
,0

0
zł

o
p
ła

ty
z

ty
tu

łu
p
rz

e
k
sz

ta
łc

e
n
ia

p
ra

w
a

u
ży

tk
o

w
an

ia
w

ie
c
z
y
st

e
g
o

w

4
P

a
u
li

n
a

S
it

ek
2

7
.0

9
.2

0
1

9
r.

9
4

2
1

,9
4

zł
0
,0

0
zł

9
4

2
1

,9
4

zł
p
ra

w
o

w
ła

sn
o
śc

i
1

0
m

ie
si

ę
c
z
n
y
c
h

ra
t

21
7
9
0
,7

5
zł

3
0
,5

9
zł

21
8
2
1
,3

4
zł

S
po

rz
ąd

zi
ła

:
A

le
ks

an
dr

a
C

ho
jc

za
k

U
R

M
IS

T
R

Z

r
n

n
”
!e

rz

J.



Z
ał

ąc
zn

ik
2c

W
Y

K
A

Z
O

S
Ó

B
PR

A
W

N
Y

C
H

I
FI

Z
Y

C
Z

N
Y

C
H

„
K

T
Ó

R
Y

M
U

D
Z

IE
L

O
N

O
U

L
G

I-
O

D
R

O
C

Z
E

N
IA

W
20

19
R

O
K

U

BR
A

K

S
po

rz
ąd

zi
ła

:
A

le
ks

an
dr

a
C

ho
jc

za
k

1
J
J
Ą

U
R

M
IS

T
R

Z

k



Z
ał

ąc
zn

ik
2d

N
al

eż
no

śc
i

z
ty

tu
łu

:

W
Y

K
A

Z
O

S
Ó

B
P

R
A

W
N

Y
C

H
I

FI
Z

Y
C

Z
N

Y
C

H
,

K
T

Ó
R

Y
M

O
D

M
Ó

W
IO

N
O

U
D

Z
IE

L
E

N
IA

U
L

G
I

W
20

19
R

O
K

U

•
od

se
tk

i
us

ta
w

ow
e

or
az

ko
sz

ty
pr

oc
es

u
do

ty
cz

ąc
e

op
ła

ty
z

ty
tu

łu
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ni

a
pr

aw
a

uż
yt

ko
w

an
ia

w
ie

cz
ys

te
go

w
pr

aw
o

w
ła

sn
oś

ci

O
ds

et
ki

Im
ię

in
az

w
is

ko
lu

b
na

zw
a

D
at

a
ro

zp
at

rz
en

ia
N

al
eż

no
ść

Lp
.

fi
rm

y,
in

st
yt

uc
ji

pr
ze

z
K

om
is

ję
gł

ów
na

na
le

żn
oś

ci
R

az
em

W
ni

os
ko

w
an

y
ro

dz
aj

ul
gi

D
ec

yz
ja

ub
oc

zn
e

U
m

or
ze

ni
e

o
d
se

te
k

us
ta

w
ow

yc
h

or
az

ko
sz

tó
w

pr
oc

es
u

do
ty

cz
ąc

yc
h

N
ie

um
ar

za
ć.

Z
go

dn
ie

z
w

yr
ok

ie
m

op
ła

ty
z

ty
tu

łu
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ni

a
są

d
u

w
ni

os
ku

ją
ca

ni
e

je
st

je
dy

ną
pr

aw
a

uż
yt

ko
w

an
ia

w
ie

cz
ys

te
go

w
zo

bo
w

ia
za

ną
do

za
pł

at
y

1
P

au
li

na
S

it
ek

27
.0

9.
20

19
r.

0,
00

zł
3

94
4,

00
zł

3
94

4,
00

zł
pr

aw
o

w
ła

sn
oś

ci
na

le
żn

oś
ci

.

S
um

a
0,

00
zł

3
94

4,
00

zł
3

94
4,

00
zł

S
po

rz
ąd

zi
ła

:
A

le
ks

an
dr

a
C

ho
jc

za
k

U
R

M
iS

T
R

z

1
.

z
z
łi

c
z

k

:
i
X

G
f



ZMŁAD OO5POL)AR(I KOUNALNE
w Kon$tancine-Jeziomie

ul. Warecka 22
05-510 Konstancin-Jeziorn
rei. 022 75642 51, 022 756 46 83

(i Ęa> 022 756 43 45 / I 0865 I I
2O2O-O-23 11 2346

Ur3ąd Miasta Gminy KOnstancifl-JeZiOrns

Sprawozdanie za 2019 rok
z dokonanych umorzeń lub rozłożenia na raty należności pieniężnych, w tym
cywilnoprawnych, do których nie stosuje się Ustawy Ordynacja Podatkowa.

W 2019 r. rozpatrzono 24 wnioski, w tym:
• 19 wniosków rozpatrzono udzielając zgody na rozłożenie na raty,
• 1 wniosek ZGK rozpatrzono udzielając zgody na umorzenie zaległości zmarłych najemców,
• 1 wniosek rozpatrzono udzielając zgody na umorzenie zaległości czynszowych za lokal

mieszkalny
• 3 wnioski rozpatrzono nie wyrażając zgody na umorzenie,

Wnioski dotyczyły następujących należności pieniężnych:
• 13 wniosków — czynszu i innych opłat za lokal mieszkalny,
• 2 wnioski — rozliczenia mediów (lokal mieszkalny),
• 3 wnioski — odszkodowania i innych opłat za lokal mieszkalny,
• 1 wniosek — opłat czynszowych za lokal użytkowy,
• 5 wniosków — zaległości sądowej.

Rozlożenie na raty:
• 19 wniosków uzasadnionych trudną sytuacją materialną wnioskodawców rozpatrzono pozytywnie

nakwotę: 66256,51 zł,

Należność główna: 62 307,49 zł
Odsetki: 3 949,02 zł
Łącznie: 66 256,51 zł

Wnioski rozpatrzone odmownie:
• 3 wnioski dotyczące umorzenia zaległości sądowej — oprócz dłużnika składającego wniosek są

jeszcze inne osoby zobowiązane do spłaty należności,

Należność główna: 46 526,05 zł
Odsetki: 7 33354 zł
Łącznie: 53 859,59 zł

Sporządziła dla Skarbnika Gminy:
Marzenna Kalicińska

Konstancin-Jeziorna, dnia 22.01 .2020 r.

ĘURMISTRZ

GŁÓWNY KSIĘGOWY D
rnr Kzmierz

mgr „i cej1 Wie-ołek
.



ZAKŁAD GOSPO[)ARKI KOMIJNALNE
w Konstancinie-Jeziomie

ul Warecka 22
05-510 Konstancin-Jeziorn
Tel 022 756 4251, 022 756 46 83

tel I7.;: 022 756 43 45

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO ULGI

W POSTACI ROZŁOŻENIA NA RATY W 2019 ROKU

należności z tytułu: czynszu, odszkodowania i innych opłat za lokale mieszkalne
opłat czynszych za lokal użytkowy

zaległości sądowych

Osoby fizyczne - 18
Osoby prawne -

Sporządziła:

Marze Kalicińska

lilii IIIH
PP/1 086511

mjr

• Należność . Liczba Data Nr
Lp. Nazwisko i imię Odsetki Łącznie . Czego dotyczy

głowna rat rozpatrywania GKU

I Malarscy E.S. 198,32 2,28 200,60 3 22.03. 2019 r. I Rozliczenie mediów

2 Borowska Jolanta i Paulina 3 859,51 154,82 4 014,33 10 22.03. 2019 r. I Czynsz i in.opłaty

3 Boratyńscy P.P. 1 270,72 68,00 I 338,72 6 20.05. 2019 r. 2 Czynsz i in.opłaty

4 Fabisiak Waldemar 2 344,55 593,44 2 937.99 I I 20.05. 2019 r. 2 Zaległość sądowa

5 Stromscy M.W. 2 61745 109 75 2 727.20 12 20.05. 2019 r.
Odszkodowanie

I in.opłaty

6 Szlaz Ewa I 063,71 48,95 I I 12,66 12 20.05. 2019 r. 2 Czynsz i in.opłaty

7 Woźniak Agnieszka 2 676 79 100 89 2 77768 12 20.05. 2019 r. 9
Odszkodowanie

I in.opłaty

8
Sołtysiak-Konicka

3 808,17 84,63 3 892,80 11 19.06. 2019 r. 3 Czynsz i in.opłaty
Magdalena

9 Sidorczuk Anna 5 009,64 I 631,67 6 641,31 12 19.06. 2019 r. 3 Zaległośćsądowa

10 Dąbrowski Andrzej I 829,49 129,68 I 959,17 12 19.06. 2019 r. 3 Czynsz i in.opłaty

I I Szczepaniak Beata I 756,20 19,72 I 775,92 12 19.06. 2019 r. 3 Czynsz i in.opłaty

12 Baran Anna 1 298,62 117,32 I 415,94 5 27.09. 2019 r. 4 Czynsz i in.opłaty

MEDIVITA Konstancin Sp.
23 947 79 379 19 2432698 10 27.09. 2019 r. 4

Opłaty czynszowe
z o.o. za lokal uzytkowy

14 Cacek Zygmunt I 232,20 42,65 I 274,85 3 23.10. 2019 r. 5 Czynsz i in.opłaty

15 Chłopecka Malgorzata 3 945 04 36621 431 1.25 12 23.10. 2019 r. 5
Odszkodowanie

i in.opłaty

16 Drmla Urszula 2 265,40 18,83 2 284,23 6 23.10. 2019 r. 5 Rozliczenie mediów

17 Galas Justyna 2 322,09 63,60 2 385,69 3 23.10. 2019 r. 5 Czynsz i in.opłaty

18 Knap Ignacy 336,22 5,68 341,90 10 23.10. 2019 r. 5 Czynsz i in.opłaty

19 Lewandowska Martyna 525,58 11,71 537,29 6 23.10. 2019 r. 5 Czynsz i in.opłaty

RAZEM 62 307,49 3 949,02 66 256,51 168

GłÓWN” KSIĘGOWY

mgr Wieszołek



ZAKŁAD KOWALJw
uL Varecjca 2205-610 ł<onstancnJezi

Tel 022 7564251; 022 75646 83(OIJAX 022 75643 45

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH,
KTÓRYM UDZIELONO ULGI - UMORZENIA W 2019 ROKU

należności z tytułu: opiat czynszowych za lokale mieszkalne

15 561,78 2821.92 18383.70

2O2O-0 1 123 46

GmW -

Kal lei ńska

GŁÓWNy KSIĘGOWY

mgr Wieszoik

3 U R M I S T 2.

/ Owu- 77:yflrz

Należność Data
L.p. Wniosek Odsetki Łącznie Konto Czego dotyczy

główna rozpatrywania

Wniosek osoby przebywającej
w DPS - o umorzenie zaległości

Teresa Kogut 2 823,45 140,71 2 964,16 Bieżące 22.03. 2019 r.
dotyczących lokalu przy ul.

Mirkowskiej 48/70

Umorzono zaległości zgodnie
Zaklad Gospodarki z wykazem niedopłat na

2 Komunalnej w 12 738.33 2 681.21 15 419.54 Bieżące 22.03. 2019 r. kontach bieżących lokali

Konstane in i e-Jeziorn je zmarłych samotnie
zamieszkujących osób

Sp

P.



lA
lł.A

D
G

O
SPO

D
A

I
(U

M
U

N
A

LH
E

Ii
w

K
o

n
te

n
C

in
ie

j6
y

0
m

te
iiIIiIIlIllilI lii 1 i lI I1

i
.W

r
e
C

k
a

2
2

II,

0
5
-5

1
0

K
o
n
s
t
a
n
c
J
6
2
o
r

III
T

el
0
2
2

7
5
6
4
2

51;
0

2
2

7
5

6
4

6
8

3
hi

te
lń

rn
0
2
2

7
5
6

p
p

/1
0
8
6
5
1
1

2C
2C

-Z
-23

2
3

3
r
n
r
c

t
a

r.-.Z

W
Y

K
A

Z
O

S
Ó

B
P

R
A

W
N

Y
C

H
I

F
IZ

Y
C

Z
N

Y
C

H
,

K
T

Ó
R

Y
M

N
IE

U
D

Z
IE

L
O

N
O

U
L

G
I

W
P

O
S

T
A

C
I

U
M

O
R

Z
E

N
IA

W
2019

R
O

K
U

należności
z

ty
tu

łu
:

zaległości
sąd

o
w

y
ch

D
ata

W
niosek

dotyczy
D

ecyzja
N

azw
isko

N
ależność

O
dsetki

R
azem

należności
rozpatryw

ania
L

p.
głów

na

N
ie

um
arzać

zaległości
sądow

ej.
W

nioskująca
nie

G
K

IJ
W

niosek
w

/s
jest jedyną

osobą
27.09.20

19
r.

um
orzenia

zobow
iązaną

do
zapłaty

B
rak

zgody
M

ucha
16

607,55
2

561,07
19

168,62
zaległości

sądow
ej

należności
w

ynikających
B

urm
istrza

K
arolina

z
tytułu

nakazu
z

tytułu
w

ykonaw
czego

G
m

iny
z

dnia
zapłaty

(par.2
ust.2

uchw
ały

z
dnia

30.09.2019
r.

16.06.201
O

r.)

W
niosek

w
”s

N
ie

urnarzac
zaległości

G
K

U
odstąpienia

sądow
ej.

Są
inni

23.10.20
19

r.
obciążenia

zobow
iązani

do
zaplaty

B
rak

zgody
M

ucha
zaległością

dot.
zgodnie

z
tytulern

B
urm

istrza
K

arolina
16

607.55
2

637.99
19

245.54
poprzednio

w
ykonaw

czym
(par.2

ust.2
G

iiiiny
z

dnia
zajm

ow
anego

z
uchw

ały
z

dnia
23.10.2019

i.
m

atką
lokalu

16.06.2010r.)
(zaległość

sądow
a)

N
ie

um
arzać.

B
iorąc

pod
uw

agę
w

ysokość
dochodów

G
K

U
W

niosek
w

/s
w

nioskującej
oraz

inne
05.12.2019

r.
um

orzenia
osoby

zobow
iązane

do
B

rak
zgody

L
ew

andow
ska

D
om

inika
13

3
10,95

2
134,48

15
445,43

zaległości
sądow

ej
zapłaty

należności
D

yrektora
z

tytułu
nakazu

w
ynikających

z
tytułu

Z
G

K
z

dnia
zapłaty

w
ykonaw

czego
(par.2

ust.2
05.12.20

19
•
.

uchw
ały

z
dnia

16
.06.20

lO
r.)

R
azem

:
46

526.05
7

333.54
53

859.59

S
p
o
rząd

ziła:

M
arz

i
a

K
alicińska

G
L

Ó
yyN

Y
K

SIĘ
G

O
W

Y

m
g
r
ju

y
ie

s
z
o
ie

k
R

U
R

M
IS

T
R

Z

J
m

jr
J2

u
m

i€
r2

1
r3

c
7

y
l.



Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w 2019 r. udzielono pomocy publicznej

I. POMOC BE MINIMIS
Kantorowski Paweł
Rewers-Drukarnia Sp. z o.o.
II. POMOC W ROLNICTWIE INNA NIŻ POMOC BE MINIMIS
Dominik Wojciech
Baran Jan
Bączkowski Zbigniew
Bielecka Adela
Biernacki Adam
Biernacki Damian
Biernacki Dariusz
Deczewska Ilona
Dominik Grzegorz
Dominik Tomasz
Dominik Wiesław
Fabisiak Sławomir
Gladecka Małgorzata
Gocławski Piotr
Guziński Zbigniew
Hakowski Sławomir
Jodłowski Zbigniew
Karaś Jacek
Karwat Wojciech
Kłos Anna
Kłos Roman
Knyziak Arma
Komosa Bogusław
Komosa Stanisław
Komosa Zbigniew
Komosa Zdzisław
Kopyt Tadeusz
Kowalczyk Krzysztof
Kowalczyk Wojciech
Kowalik Grzegorz
Kulczyk Jacek
Kulczyk Marzaima
Kurek Arkadiusz
Kwiatkowski Marian
Kwiatkowski Marian
Kwiatkowski Zygmunt
Latoszek Renata
Latoszek Wojciech
Lichocka Wiesława



Lichocki Jacek
Łopaciński Andrzej
Malarski Dariusz
Matyjasiak Franciszek
Matyjasiak Maria
Milewska—Kot Maria
Młynarczyk Jacek
Młynarczyk Jerzy
Molak Mariusz
Nowek Mariusz
Odolińska Iwona
Olender Stanisław
Oniszczuk Anna
Opaliński Karol
Osuch Ewa
Pęczek Mirosław
Pindelski Krzysztof
Porębski Andrzej
Rawski Zbigniew
SGGW w Warszawie Rolniczy Zakład Doświadczalny Wilanów-Obory
Siudziński Krzysztof
Szewczyk Sławomir
Szlapańska Mirosława
Szlązak Janina
Tomasik Felicja
Trzewik Edward
Trzewik Zbigniew
Utrata Anna
Utrata Wiesław
Węcławiak Janusz
Wilczek Wojciech
Wiśniewski Kazimierz
Witak Maciej
Woźniak Mirosław
Wójcik Katarzyna
Zawiślak Zbigniew

RURMISTRZ

mr 7m!e,-z J4qik



R
A

P
O

R
T

O
PO

M
O

C
Y

PU
B

L
IC

Z
N

E
J

U
D

Z
IE

L
O

N
E

J
PR

Z
E

Z
PU

P
St

ro
na

I
Z

I

I
N

az
w

a
or

ga
nu

ud
zi

el
aj

ąc
eg

o
po

m
oc

y
II.

N
um

er
Id

en
ty

fi
ka

cj
i

Po
da

tk
ow

ej
(N

IP
)

or
ga

nu
ud

zi
el

ąj
ąc

eg
o

po
m

oc
y.

11
1.

S
ie

dz
ib

a
or

ga
nu

ud
zi

el
aj

ąc
eg

o
po

m
oc

y
IV

S
pr

aw
oz

da
ni

e
za

ok
re

s
V

K
r”

te
ri

um
w

yb
or

u
da

ny
ch

B
ur

m
is

tr
z

G
m

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

om
a

12
31

21
74

38
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na
,

ul
.

W
ar

sz
aw

sk
a

32
0
1
0
1
2
0
1
9
-3

1
1
2
2
0
1
9

U
R

M
IS

T
R

Z D
i
?
r
z
e
r
z

20
,Z

. 9

Fo
rm

a
W

ie
i-

\V
ar

io
sc

W
ar

io
ś

W
ar

io
śc

Z
ró

di
a

Po
ds

ia
w

a
pr

aw
na

-
Po

ds
ta

w
a

pr
aw

na
-

Pr
og

ra
m

D
iw

o
N

az
w

a
(f

ir
m

a)
la

b
lin

ię
pr

aw
oa

ko
śc

N
iP

id
en

ty
fi

-
K

la
sa

no
m

in
al

na
po

m
oc

y
I

po
m

or
y

Fo
rm

a
Pr

ze
z:

pa
ch

o-
L

P
m

fo
rr

na
i

of
lin

I
po

m
oc

o
sy

d
i

i
Ol

a
si

sk
b

f
i

I
b

n
b

n
he

ne
fi

je
ot

a
PK

O
p

I
c
v

h
Ii

b
o

o
P

O
l

0V
po

ds
ia

w
ow

e
sz

cz
eg

ol
ow

e
P

O
O

tY
fic

je
nt

a
fic

je
ni

n
gm

in
y

IP
LN

I
[P

LN
]

[E
U

R
O

]
p
o
m

o
c
y

p
o
m

o
c
y

1
I

4
us

ia
w

a
o

ii
n

ar
t

55
br

ak
ra

k
C

N
6

8
2

6
4

7
h

20
19

R
ob

er
t

L
ew

an
do

w
sk

i
12

30
01

44
89

t(
T

2
4

4
T

0
7

7
9
0
7
4
7

19
]

03
4

4
8

8
T

et
7

2
t.2

67
a)

[t
pk

i2
i

ra
k

)r
ak

W
F

.3
12

0.
2

6
0
4
2
0
1
9

R
E

W
E

R
S

-D
ru

ka
rn

ia
Sp

.
z

o.
o.

2
1

12
30

02
59

49
1-

11
80

24
18

12
/0

7
89

38
50

0
2
9
5
2
6

69
,0

9
C

1
3

.t
cl

A

3
1.

2
ar

t.6
7

a
i

ar
t

br
ak

ra
k

W
F.

31
24

.2
0

5
0

4
2

0
1

9
P

aw
et

K
an

io
ro

w
sk

i
2

O
52

11
30

28
64

14
18

02
4

4
9
4
t/

0
7

12
98

79
9

57
7,

16
13

4,
47

C
2.

3.
t

el
i

A
O

gó
łe

m
ud

zi
el

on
a

po
m

oc
.

11
02

80
,4

6
10

63
.4

5

.B
N

IK
G

M
IN

Y

2
4
8
4
4


